
Linie RE3
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 63999 63977
Verkehrsbeschränkungen W\Sa|2 Mo-Do|RE3
Anzahl Fahrten 251 201
Stralsund Hbf Ab 00:15 22:20
Wüstenfelde Ab 00:19 |
Miltzow An 00:23 22:26
Miltzow Ab 00:23 22:27
Jeeser An 00:28 |
Jeeser Ab 00:28 |
Greifswald An 00:36 22:37
Greifswald Ab 22:38
Greifswald Süd An 22:41
Greifswald Süd Ab 22:41
Groß Kiesow Ab 22:48
Züssow An 22:53
Züssow Ab 22:55
Klein Bünzow An 23:00
Klein Bünzow Ab 23:01
Anklam An 23:07
Anklam Ab 23:08
Ducherow An 23:20
Ducherow Ab 23:20
Ferdinandshof An 23:30
Ferdinandshof Ab 23:30
Jatznick An 23:35
Jatznick Ab 23:36
Pasewalk An 23:43

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
Mo-Do|RE3:  Mo - Do, nicht 24., 31. Dezember, 25., 29. März, 5., 6., 17. Mai



Linie RE3
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 63976 63980
Verkehrsbeschränkungen Di-Fr|RE3 W\Sa|2
Anzahl Fahrten 201 251
Pasewalk Ab 04:16
Jatznick An 04:24
Jatznick Ab 04:25
Ferdinandshof An 04:30
Ferdinandshof Ab 04:31
Ducherow An 04:38
Ducherow Ab 04:39
Anklam An 04:47
Anklam Ab 04:48
Klein Bünzow An 04:54
Klein Bünzow Ab 04:55
Züssow An 05:00
Züssow Ab 05:02
Groß Kiesow An 05:07
Groß Kiesow Ab 05:08
Greifswald Süd An 05:14
Greifswald Süd Ab 05:14
Greifswald An 05:17
Greifswald Ab 05:18 04:23
Jeeser An | 04:30
Jeeser Ab | 04:31
Miltzow An 05:28 04:35
Miltzow Ab 05:29 04:36
Wüstenfelde An | 04:39
Wüstenfelde Ab | 04:40
Stralsund Hbf An 05:41 04:48

Verkehrstage-Legende
Di-Fr|RE3, nicht 25. Dezember, 1. Januar, 26., 30. März, 6., 7., 18. Mai
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai


